Протокол №8

Заседания диссертационного совета Д208.006.06 от 31.05.16 г.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 21 человек.

Присутствовали на заседании -  19 человек.
Председатель заседания: председатель диссертационного совета д.м.н.,

профессор Ящук Альфия Г алимовна
Присутствовали: д.м.н., профессор Чуйкин С.В.; д.м.н., профессор Валеев

М.М.; д.м.н., профессор Аскаров А.Ф.; д.м.н., профессор Атманский И.А.;

д.м.н., профессор Ахтямов И.Ф., д.м.н., профессор Булгакова А.И.; д.м.н.,

профессор Герасимова Л.П.; д.м.н., профессор Гильмияров Э.М.; д.м.н.,

профессор Кулавский В.А.; д.м.н., профессор Мавлютов Т.Р.; Д.м.н.,

профессор Маннанова Ф.Ф.; Д.м.н., профессор Медведев Б.И., д.м.н.,

профессор Минасов Б.Ш.; д.м.н., профессор Мирсаева Ф.З., д.м.н., профессор

Никитин ВВ.; д.м.н., профессор Сахаутдинова И.В.; д.м.н., профессор

Трубин В.Б.; д.м.н., профессор Хамадьянов У.Р.
Официальные оппоненты по диссертации: д.м.н., профессор

Скороглядов Александр Васильевич, д.м.н., доцент -  Карасев Анатолии

Г еоргиевич.
Ведущая организация: Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего профессионального образования

«Московский государственный медико-стоматологический университет им.

А.И. Евдокимова» Министерства здравоохранения Российской Федерации.

Слушали: доклад Данилова Михаила Анатольевича на соискание ученой

степени кандидата медицинских наук на тему «Лечение больных с
повреждениями акромиально-ключичного сочленения моделированной

спицей и кортикальным винтом» по специальности 14.01.5 -  травматология и

ортопедия.
Постановили: присудит

кандидата медицинских наук

Председатель диссертационн

д.м.н. профессор

Ученый секретарь
Диссертационного совета д.м.н. профессор